
Rumpoěd
PART OF SAUBERMACHER Dodatek pro rok 2023

ke smlouvě o svozu a uložení odpadu na skládce CNO Prakšická Uherský Brod pro fyzické a
právnické osoby oprávněné k podnikání

podle § 2586 z.č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

uzav řené mezi společností
RUMPOLD UHB, s.r.o. Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod
a
Společností: Česká republika - HasičskÝ záchranný sbor Zlínského kraje,.Přílucká 213, 760 OJ Zlín
Provozovna: Pod Dvorkem 379, Uherský Brod

Smluvní strany se s účinností od 1.1.2023 dohodly na změně smlouvy takto:

l.
Článek IV. Cena, způsob platb'y a fakturace

Dochází ke změně v Příloze č. l - Ceník 2023.

Odst. 4.3. se mění takto:
Fakturace za staženi nádob (viz ČI 5.3.6.) při ukončeni smluvniho vztahu bude provedena po provedeni služby v měsíci. kdy
byla služba provedena.
Dojezdová pásma (rozumí se vzdálenost z místa zhotovitele k objednateli - dle GPS):
do 20 km ... 300,- Kč (bez DPH)
nad 20 km ... 550.- Kč (bez DPH).

Fakturace sankčního poplatku (nevráceni pronajatých nádob), viz ČI. 6.3..

Odst. 4.3. se dále doplňuje/nahrazuje:
Fakturace palivového příplatku.
Při nárůstu cen PHM má zhotovitel nárok připočítat k cenám tzv. palivový příplatek u těch položek, které obsahuji
dopravu. a to vždy v přímé návaznosti na pohyb průměrné ceny PHM v období, za něž je fakturováno. palivový příplatek
bude v každém fakturačním období vypočítán podle poměru průměrné ceny PHM za každé fakturační období k průměrné
ceně PHM za předešlý kalendářní rok s oh]edeln na podíl nákladů PHM z celkových nákladů zahrnutých do stanovené ceny.
Průměrnou cenu pohonných hmot lze kontrolovat na: lmm'. kum'=/k()n1oditv/m()t()rovunu{/kl-graFm'oj'e-ceny/'.
Způsob fakturace palivového příplatku: - firmy se zálohovým systémem - pololetně

- firrny bez zálohy - tněsíčně: čtvrtletně: poloktně, dle uzavTených smluvních podmínek

Odst. 4.5. se mění takto:
Zhotovitel má právo jednostranně zvýšit cenu dle odst. 4.1. této smlouvy takto:

4.5.1. Změna ceny bude objednateli oznámena píseinně, a to nejpozději v nňsici před platnosti změny.
4.5.2. V případě. Ze objednatel se změnou ceny nesouhlasí, je v prekluzivní lhůtě l iněsíce od data doručeni oznámeni o
měně ceny oprávněn z tohoto důvodu vypovědět smlouvu s výpovědní dobou l kalendářního měsíce od prvního dne
tnčsíce náskdu.jícího po doručení výpovědi. Po dobu běhu výpovědní lhůty je vůči objednateli jednostranné zvýšení
ceny dle loi)oto odst. neúčinné.

JI.
Ostatní části smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. Sn)]uvní stranv uzavírají dodatek na základě vlastní

dobrovolné vůle a považu.jí .jeho obsah za u.jednáni v souladu s dobrými mravy. DodawŔ .je vyhotoven ve dvou rovnocenných
vyhotoveních. z nichž každá strana obdržijedno vyhotovení.



Příloha č. l

Rumpoéd c e n í k 2023 za svoz a uloŽení směsného odpadu pro
part of saubermacher fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání

(2023ze/ená)

Interval svozu
1 x za 14 dní ZO - LO l x týdně 2 x týdně

(26 svozů) (39 srozg) (52 svozů) (l 04 svozů)
KČ/ks/rok

nádoba 110 l
svoz vC. ukládky 1.249,00 1.614,80 2.175,10 3.983,40
zákonná rezerva na zajištění 75,40 101,80 120,60 226,20
rekultivace
zákonný poplatek za 520,00 702,00 832,00 1560,00
ukládání odjmdu
celkem 1.844,40 2.418,60 3.127,70 5.769,60
nájem 135,00 135,00 135,00 135,00
nádoba 240 l
svoz vC. ukládky 1.912,20 2.705,30 3.395,10 6.572,20
zákonná rezerva na zajištěni 150,80 203,60 241,30 452,40
rekultivace
zákonný poplatek za 1.040,00 1.404,00 1.664,00 3.120,00
ukládáni odpadu
celkem 3.103,00 4.312,80 5.300,40 10.144,60
nájem 250,00 250,00 250,00 250,00
nádoba 1100 l
svoz vC. ukládky 9.136,80 13.102,00 16.667,10 31.186,70
zákonná rezerva na zajištční 565,50 763,40 904,80 1.508,00
rekultivace
zákonný poplatek za 3.900,00 5.265,00 6.240,00 10.400,00
ukládáni odpadu
celkem 13.602.30 19.130,50 23.811,90 43.094,70
nájem 1.730,00 1.730,00 1.730,00 1.730,00

Rozvoz nádob určených ke sběru komunálního odpadu probíhá dle rozvozového harmonogramu společnosti.

· K cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši
· Zákonný poplatek za ukládání odpadu 0% DPH


